IZBA ARCHITEKTOW

LODZKA OKREGOWA IZBA ARCHITEKTOW RP

KOMISJA OBWODOWA

PROTOKOL

Z PRZEBIEGU GLOSOWANIA NA DELEGATOW NA ZJAZDY OKREGOWE
tODZKIEJ OKREGOWEJ IZBY ARCHITEKTOW RP
W KADENCJI 2026-2030

OBWOD IV
LICZBA CZLONKOW OBWODU BIORACYCH UDZIAL. W GEOSOWANIU:

LICZBA GLOSOW NIEWAZNYCH:

LICZBA WYBRANYCH DELEGATOW:

W zatgczeniu:
- LISTAZ LICZBA GLOSOW ODDANYCH NA KAZDEGO KANDYDATA.
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LODZKA OKREGOWA IZBA ARCHITEKTOW RP

Lista wybranych delegatéw

Obwéd IV, liczba wybieranych delegatéw: 22

L.P. Nazwisko i imie kandydata Liczba gltosow
1 | Suskiewicz Piotr 12
2 | Szalkowska Anna 9
4 | Szczepaniak Anna 14
3 | Szymanski Przemystaw 12
5 | Tomczak Zofia 12
5 Urbanska-Kasperowicz 11

Magdalena

7 | Walter Wojciech 14
8 | Was Tomasz 12
9 | Wieszczek Roman 14
10 | Wilczek Zbigniew 14
11 | Wojnarowska Monika 12
12 | Wojtalik Adam 12
13 | Wojtczak Mariusz 12
14 | Wozniak Anna 12
15 | Zamiatnin Filip 12
16 | Zysiak Lidia 14
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28
29
30
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